

شرکت: کاشی پارس	سرمایه ثبت شده: 87,750
نماد: کپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269305	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱,۶۵۰	۱۸,۰۲۵	(۲۵)	پرداختنی‌های تجاری	۹۳,۸۵۴	۱۱۰,۸۷۹	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۲,۳۵۷	۶۵,۸۳۴	(۴)
دریافتنی‌های تجاری	۸۹,۸۵۴	۱۱۰,۳۶۴	(۱۹)	مالیات پرداختنی	۱۴,۰۵۶	۱۶,۴۳۶	(۱۴)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰,۳۲۳	۱۳,۹۴۶	(۲۰)	سود سهام پرداختنی	۵۹,۳۰۳	۵۹,۴۸۶	۰
موجودی مواد و کالا	۳۵۰,۴۱۶	۳۸۱,۱۲۳	(۱۱)	تسهیلات مالی	۵۰,۳۵۳	۱۰۸,۱۴۹	(۵۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴,۰۲۳	۶,۱۹۶	۱۲۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷,۳۹۵	۳۳,۵۱۶	(۲۶)
جمع دارایی‌های جاری	۳۷۶,۳۷۴	۴۳۸,۶۵۴	(۱۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۹۷,۳۱۶	۳۸۴,۳۰۰	(۲۳)
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۵۰	۱۷,۸۶۱	(۹۷)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۳۰	۳,۹۳۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۲۳	۳۲۸	(۴۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۶,۴۴۷	۶۹,۹۰۵	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۹۵۶	۴,۸۳۶	(۱۸)
سایر دارایی‌ها	۱,۶۰۰	۱,۶۰۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۹۵۶	۴,۸۳۶	(۱۸)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۱,۵۶۰	۹۲,۵۳۴	(۲۳)	جمع بدهی‌ها	۳۰۱,۱۷۳	۳۸۹,۱۳۶	(۲۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۷,۷۵۰	۸۷,۷۵۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸,۷۷۵	۸,۷۷۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته				
جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱۴)	۵۳۱,۱۷۸	۴۴۷,۸۳۴	جمع دارایی‌ها
۴۴,۱۳۷	۱۳۶,۰۴۳	۵۳۱,۱۷۸	۲۹,۵۱۷	۵۰
۱۳۶,۰۴۳				۱۱
				(۱۴)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۹۳,۵۹۸	۳۰۴,۴۳۳	۲۹	۵۷۰,۲۸۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰۰,۳۳۰)	(۲۳۰,۹۳۳)	۳۰	(۴۴۴,۵۶۵)
سود (زیان) ناخالص	۹۳,۳۷۸	۷۳,۴۹۱	۲۶	۱۲۵,۷۱۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۳۹۱)	(۲۲,۳۰۸)	۲۳	(۶۰,۶۳۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵۴	۴۰	۳۸۵	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۳,۳۳۷)	(۴,۳۳۱)	۲۱۳	(۲۳,۷۷۴)
سود (زیان) عملیاتی	۵۱,۷۰۴	۴۶,۹۹۲	۱۰	۴۳,۲۹۳
هزینه‌های مالی	(۷,۵۲۸)	(۳,۴۷۳)	۱۱۷	(۷,۵۰۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۲۳	۸۲۸	(۲۵)	۹۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۹۵۶	(۳,۳۶۳)	--	۲۳۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷,۷۵۴	۴۰,۹۸۵	۱۷	۳۵,۹۴۴
مالیات بر درآمد	(۵,۹۳۱)	(۵,۷۰۵)	۴	(۷,۷۹۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۱,۸۲۳	۳۵,۲۸۰	۱۹	۲۸,۱۵۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۱,۸۲۳	۳۵,۲۸۰	۱۹	۲۸,۱۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۵۱۰	۴۵۳	۱۳	۳۷۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۳)	(۵۱)	(۲۵)	(۵۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۷۷	۴۰۳	۱۹	۳۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۱,۸۲۳	۳۵,۲۸۰	۱۹	۲۸,۱۵۳

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۹,۵۱۷	۵۸,۴۰۱	(۴۹)	۵۸,۴۰۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۹,۵۱۷	۵۸,۴۰۱	(۴۹)	۵۸,۴۰۱
سود سهام مصوب	(۲۷,۲۰۳)	(۵۷,۰۳۷)	(۵۲)	(۵۷,۰۳۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۳۱۴	۱,۳۶۴	۷۰	۱,۳۶۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۴۴,۱۳۷	۳۶,۶۴۴	۲۰	۳۶,۶۴۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۴,۱۳۷	۳۶,۶۴۴	۲۰	۳۶,۶۴۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۷۷	۴۰۳	۱۹	۳۳۱
سرمایه	۸۷,۷۵۰	۸۷,۷۵۰	۰	۸۷,۷۵۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییرات انجام شده بعلت تسعیر بدهیهای ارزی شرکت به مبلغ 325000 یورو بوده که طبق نظر حسابرس محترم شرکت به نرخ پایان روز 1397/06/31 محاسبه و درسرفصل حسابهای موجودی و دارایی و هزینه اعمال حساب گردید
--

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	82,951	68,153	22	56,789
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	82,951	68,153	22	56,789
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(7,528)	(3,473)	117	(7,509)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	211	142	49	237
سود سهام پرداختی	(12,334)	(15,124)	(18)	(31,608)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(19,651)	(18,455)	6	(38,880)
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه گذاری	(28,310)	(56)	(23,925)	(10,559)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	395	--	0	2,050
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(9,796)	(22)	(4,369)	(3,406)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(729)	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(10,130)	(69)	(4,369)	(1,356)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(20,531)	140	21,404	51,385
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	81,250	--	0	0
بازپرداخت اصل استقراض	(48,902)	186	(20,545)	(58,794)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	32,348	186	(20,545)	(58,794)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	11,817	--	859	(7,409)
موجودی نقد در ابتدای دوره	6,124	194	6,124	18,025
تأثیر تغییرات نرخ ارز	84	5,982	17	1,034
موجودی نقد در پایان دوره	18,025	66	7,000	11,650
مبادلات غیرنقدی	0	--	0	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلي:															
انواع کاشي دیوار	متر مربع	نرخ بازار	۶۴۱,۰۱۹	۱۱۶,۸۷۹	۱,۱۸۲,۴۴۴	۱۸۴,۰۴۵.۰۸	۲۱۷,۶۳۳	(۱۶۹,۱۱۰)	۴۸,۵۱۳	۶۰۱,۷۸۵	۲۱۳,۰۹۲.۷۳	۱۲۸,۲۳۶	(۱۰۰,۸۳۶)	۲۷,۴۰۰	۸۱۳,۲۰۲
انواع کاشي پرسلاني	متر مربع	نرخ بازار	۳۱۱,۰۵۷	۷۳,۳۱۰	۶۲۰,۳۱۱	۲۴۸,۴۸۰.۰۲	۱۵۴,۱۲۵	(۱۲۱,۵۹۵)	۲۳,۵۴۰	۲۳۵,۳۱۱	۲۷۵,۶۹۶.۲۹	۹۲,۴۴۴	(۶۷,۸۸۰)	۲۴,۵۶۴	۲۵۱,۸۰۷
جمع فروش داخلي															
			۹۵۲,۰۷۶	۱۹۰,۱۸۹	۱,۸۰۲,۷۵۵		۳۷۱,۷۵۸	(۳۹۰,۷۰۵)	۸۱,۰۵۳	۹۳۷,۰۹۶		۲۳۰,۶۸۰	(۱۶۸,۷۱۶)	۵۱,۹۶۴	۱,۰۶۵,۰۰۹
فروش صادراتي:															
انواع کاشي دیوار	متر مربع	نرخ بازار	۷۱۵,۷۱۵	۸۱,۲۳۳	۱,۱۹۸,۹۶۶	۱۱۵,۷۳۳.۸۹	۱۳۸,۷۶۱	(۱۰۷,۳۷۸)	۳۱,۴۸۳	۶۸۴,۰۴۵	۱۵۵,۱۶۹.۶۲	۱۰۶,۱۴۳	(۸۳,۴۶۳)	۲۳,۶۸۱	۸۸۰,۹۶۸
انواع کاشي پرسلاني	متر مربع	نرخ بازار	۱۹۲,۴۴۹	۳۸,۴۰۱	۳۴۰,۷۰۳	۱۵۰,۸۳۳.۳۵	۵۱,۳۸۹	(۴۰,۵۳۶)	۱۰,۸۵۳	۳۳۶,۰۷۵	۱۹۱,۵۷۶.۲۹	۶۴,۳۸۴	(۴۷,۳۷۴)	۱۷,۱۱۰	۲۵۱,۸۰۷
جمع فروش صادراتي:															
			۹۰۸,۱۶۴	۱۰۹,۶۳۴	۱,۵۳۹,۶۶۹		۱۹۰,۱۵۰	(۱۴۷,۸۱۴)	۴۲,۳۳۶	۱,۰۲۰,۱۳۰		۱۷۰,۵۲۷	(۱۳۰,۷۳۶)	۳۹,۷۹۱	۱,۱۳۲,۷۷۵
درآمد ارائه خدمات:															
محصولات خریداري شده	متر مربع	نرخ بازار		۵,۵۵۴			۸,۳۷۳	(۶,۰۴۶)	۲,۳۲۷			۱,۳۹۱	(۸۶۸)	۵۳۳	
جمع درآمد ارائه خدمات:															
			۰	۵,۵۵۴	۰		۸,۳۷۳	(۶,۰۴۶)	۲,۳۲۷	۰		۱,۳۹۱	(۸۶۸)	۵۳۳	۰
برگشت از فروش															
			۰	(۹۵۴)	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات															
			۱,۸۶۰,۲۴۰	۳۰۴,۴۲۳	۲,۳۴۲,۴۲۴		۵۷۰,۲۸۱	(۴۴۴,۵۶۵)	۱۲۵,۷۱۶	۱,۹۵۷,۲۱۶		۲۹۲,۵۹۸	(۳۰۰,۳۲۰)	۹۲,۲۷۸	۲,۱۹۷,۷۸۴
جمع															

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۶۳,۱۱۰	۶۷۰,۵۳۰	۵۷۷,۶۸۹	۶۳۷,۱۱۸	۵۷۰,۲۸۱	۳۹۳,۵۹۸	۴۳۷,۶۴۹
مبلغ بهاي تمام شده	(۴۵۴,۶۵۳)	(۴۳۰,۰۱۳)	(۳۸۷,۲۵۳)	(۴۷۶,۲۳۱)	(۴۴۴,۵۶۵)	(۳۰۰,۳۲۰)	(۳۴۷,۱۰۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به افزایش نرخ ارز در برابر ریال و همچنین افزایش نرخ مواد اولیه و به تبع آن بهای تمام شده کالا، بدیهی است تولید محصولات معمولی مقرون به صرفه نمی باشد بنابر این راهبرد اصلی شرکت تولید و فروش محصولات لوکس دارای ارزش افزوده بالا می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۸۶,۱۷۷	۱۳۱,۳۵۱

دستمزد مستقیم تولید	۶۳,۹۶۵	۴۰,۰۶۱
سربار تولید	۲۰۷,۷۱۹	۱۰۰,۶۳۴
جمع	۴۵۶,۸۶۱	۲۴۲,۰۴۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۸,۵۰۰)	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳۸,۳۶۱	۲۴۲,۰۴۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴,۸۳۹	۴,۳۸۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۳۸۳)	(۷,۳۱۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳۸,۹۰۸	۲۵۹,۰۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵۸,۹۶۶	۱۵۹,۰۰۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۹,۰۰۶)	(۱۱۷,۹۹۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳۸,۸۶۸	۳۰۰,۰۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵,۶۹۷	۳۹۱
جمع بهای تمام شده	۴۴۴,۵۶۵	۳۰۰,۳۳۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا													
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کاشی دیوار	متر مربع	۷۷۲,۴۹۱	۱۳۴,۰۸۸.۱۸	۹۵,۸۵۷	۱,۳۷۲,۶۰۰	۱۳۱,۸۷۵.۶۹	۱۶۷,۸۳۵	۰		۰	۱,۳۸۵,۸۳۰	۱۴۳,۳۳۹.۹۹	۱۸۴,۳۹۸
انواع کاشی پرسلانی	متر مربع	۴۱۴,۲۰۴	۱۳۱,۵۸۲.۱۲	۵۴,۵۱۵	۵۴۰,۵۹۰	۱۶۸,۶۸۲.۳۷	۹۱,۱۸۸	۰		۰	۶۷۱,۳۸۶	۱۷۱,۵۱۶.۸۳	۱۱۵,۱۵۴
محصولات خریداری شده	متر مربع	۱۸,۲۷۶	۴۷۲,۴۲۳.۸۵	۸,۶۳۴	۱,۳۴۷	۲۳۳,۳۶۰.۰۶	۳۹۱	۰		۰	۱,۷۴۰	۴۹۸,۸۵۰.۵۷	۸۶۸
جمع کل			۱۵۹,۰۰۶				۲۵۹,۳۰۴	۰		۰			۳۰۰,۳۳۰

خرید و مصرف مواد اولیه		
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

		موجودي اول دورہ			خرید طی دورہ			مصرف			موجودي پایاں دورہ			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
	مواد اولیه داخلی:													
	مواد اولیه بدنه	کیلوگرم	۳۰,۳۸۳,۱۶۱	۰.۵۳	۱۵,۷۶۰	۳۹,۳۷۸,۹۶۷	۰.۷۳	۳۰,۹۸۰	۳۸,۵۶۰,۷۰۵	۶۸۱.۸	۳۶,۳۸۹	۳۱,۰۰۱,۴۳۳	۰.۵	۱۰,۴۵۱
	مواد اولیه رنگ ولعاب	کیلو گرم	۸۸۲,۲۰۰	۳۵.۳۲	۳۱,۰۷۰	۱,۸۳۴,۰۳۱	۳۷.۶۳	۶۸,۹۹۵	۲,۱۵۴,۰۹۶	۳۶,۴۸۵	۶۰,۱۰۱	۵۶۳,۱۲۵	۷۱.۰۹	۳۹,۹۶۴
	مواد اولیه بسته بندی	عدد	۹۴۰,۴۶۳	۸.۷۳	۸,۳۰۸	۱,۷۵۳,۴۰۸	۱۷.۸۹	۳۱,۳۶۳	۱,۶۳۶,۳۰۵	۱۸,۶۰۳	۳۰,۴۴۰	۱,۰۵۷,۵۶۶	۸.۶۳	۹,۱۳۰
	مواد اولیه کمکی	مختلف	۳۴,۳۰۵	۳۵.۹۹	۸۸۹	۹۱,۳۳۰	۴۰.۴۹	۳,۶۹۸	۹۹,۰۱۰	۳۳,۸۴۵	۳,۳۵۳	۲۶,۵۳۵	۵۰.۳۳	۱,۳۳۵
	جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳,۱۴۰,۰۳۹	۷۰.۴۶	۵۵,۹۳۷	۳۳,۹۵۷,۷۳۶	۹۶.۷۱	۱۲۵,۰۳۵	۴۲,۴۵۰,۱۱۶	۸۸,۶۱۴.۸	۱۲۰,۰۸۲	۳۲,۶۴۷,۶۳۹	۱۳۰.۵۶	۶۰,۸۸۰
	مواد اولیه وارداتی:													
	مواد اولیه رنگ ولعاب	کیلو گرم	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۱,۳۳۶	۲,۶۷۳	۹۵۰	۱,۳۵۵,۷۸۹	۱,۲۶۹	۱,۰۵۰	۱,۳۳۶.۱۹	۱,۴۰۳
	جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۱,۳۳۶	۲,۶۷۳	۹۵۰	۱,۳۵۵,۷۸۹	۱,۲۶۹	۱,۰۵۰	۱,۳۳۶.۱۹	۱,۴۰۳
	جمع کل				۵۵,۹۳۷			۱۳۷,۷۰۷				۱۳۱,۳۵۱		۶۲,۲۸۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۴,۶۳۳	۴۴,۰۷۵	۳۳,۰۷۳	۲۸,۸۸۰	۱۵,۵۰۳	۱۹,۷۸۹
هزینه استهلاک	۱۳,۴۴۱	۵,۰۲۶	۷,۷۰۸	۱,۹۷۵	۶۴۶	۱,۳۸۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۸,۳۳۳	۱۶,۰۸۴	۱۶,۰۸۴	۳۹۸	۱۷۱	۳۴۷
هزینه مواد مصرفی	۳۱,۷۷۶	۱۸,۳۱۴	۲۳,۴۴۸	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۳,۳۵۹	۴,۵۰۴	۸,۲۵۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۷,۹۷۶	۱,۹۸۸	۱,۰۰۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۳۰۶	۳,۳۴۲	۴,۱۷۸	۳۳۹	۱۰۱	۲۳۸
سایر هزینه ها	۴۳,۴۵۱	۱۳,۷۹۳	۲۳,۴۱۰	۷,۸۲۱	۴,۵۷۸	۵,۷۶۲
جمع	۲۰۷,۷۱۹	۱۰۰,۶۳۴	۱۲۶,۹۰۱	۶۰,۶۴۸	۳۷,۴۹۱	۳۶,۷۶۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ برابری ارزهای گوناگون در برابر ریال شرکت به دنبال افزایش قیمت محصولات و همچنین تغییر سبد محصولات می باشد تا از این جهت زیان مالی متوجه شرکت نگردد. که در همین راستا طی شش ماهه اول نسبت به افزایش قیمت صادرات طی چند مرحله و داخلی طی دو مرحله اقدام نموده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بخشی از مواد اولیه شرکت که ارتباط مستقیم با قیمت ارز دارد تحت تاثیرمستقیم افزایش نرخ برابری ارزها در برابر ریال قرار گرفته، همچنین بخشی از مواد اولیه مورد نیاز که از داخل تامین می شود ولی تامین کنندگان از مواد اولیه وارداتی استفاده می کنند نیز تحت تاثیر این عامل قرار میگیرد که جهت جبران زیان های مالی ناشی از این موارد شرکت برنامه های گوناگونی شامل جایگزینی مواد اولیه با مواد داخلی و همچنین طرح هایی برای خرید نقدی مواد اولیه تهیه و اجرا می کند.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از عوامل بهای تمام شده، دستمزد نیروی انسانی، مواد و خدمات خریداری شده و همچنین هزینه انرژی افزایش قابل ملاحظه ای داشته که با افزایش فروش محصولات ، تغییر سبد کالای شرکت وافزایش نرخ محصولات داخلی و صادراتی و همچنین بازنگری در مکانیزم فروش شامل مشوق های فروش شرکت به دنبال جبران این عوامل می باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۸۷	۲۸۵	۲۸۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۷	۴۵	۴۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۶۰۵,۵۷۸	۱۹۰,۵۹۰	۲,۰۰۸,۷۷۶	۱۷۰,۷۴۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۷۸,۹۱۰	۳۱,۹۹۸	۶۷,۶۸۹	۶,۰۳۷
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶۳,۰۱۳	۳,۰۳۸	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳۴۵,۶۴۳	۱۶,۹۳۳	۳۸۳,۷۴۵	۵۵,۳۳۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بدلائل نوسانات شدید ارزی احتمال اعمال هزینه های تسعیر ارز وجود دارد۰
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۳۰.۸۱	۲,۹۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۱۱	۳۰.۸۱	۲,۹۳۰	۴۱۱	-

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت سرام آرا در سال جاری جزو شرکتهای بورسی در فرابوس پذیرفته شده است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها	۰	۱۵۴
جمع	۰	۱۵۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۸,۵۰۰	۰
زیان ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی	۴,۲۷۴	۱۳,۳۳۷
جمع	۲۲,۷۷۴	۱۳,۳۳۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۸,۱۴۹	۵۰,۳۵۳			۰	۵۰,۳۵۳	۷,۵۲۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	

جمع		۱۰۸,۱۴۹	۵۰,۳۵۳			۰	۵۰,۳۵۳	۰	۷,۵۲۸	
									انتقال به دارايي	۰
									هزينه مالي دوره	۷,۵۲۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع مالی از محل تسهیلات خرید دین و مراحه از بانکهای تجارت و سینا میباشد که تا پایان سال تسویه میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	اخذ تسهیلات جهت اجرای پروژه فول پولیش به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام دریافتي از شرکت سرام آرا	۶۸۶	۴۱۱
سود حاصل از سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	۳۳۷	۲۱۱
جمع	۹۲۳	۶۲۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشي از فروش داراییهاي ثابت مشهود	۳۹۵	۱,۱۰۵
سایر	(۱۵۸)	۱,۸۵۱
جمع	۲۳۷	۲,۹۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹,۵۱۷	۲,۸۱۵	۲۸,۱۵۳	۲۷,۲۰۳	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	• تدوین نقشه راه تکنولوژی کاشی و سرامیک - ورود به بازارهای جدید صادراتی که دارای ارزش افزوده بیشتری است در برنامه شرکت قرار دارد که در این راستا برنامه هایی تهیه شده که بخشی از آنها عملیاتی شده و بخشی در مراحل پایانی تصویب و اجرا می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

• با توجه به تثبیت رویه فروش و مدیریت حاکم بر شرکت مشتریان جدید به دنبال عقد قرارداد و گرفتن نمایندگی شرکت برای فعالیتهای داخل و صادرات می باشند که شرکت بر پایه راهبردهای تدوین شده به دنبال انتخاب مشتریانی است که منافع دو سویه را رعایت کنند .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

